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Podczas odbywających się w Namysłowie w niedzielę 28 sierpnia uroczystości 
upamiętniających 42. rocznicę podpisania porozumień sierpniowych otwarto i
poświęcono nowo powstałe Rondo NSZZ „Solidarność”. Rocznicę celebrowano także
podczas Mszy świętej w kościele pw. św. Apostołów Piotra i Pawła, zwieńczeniem której
było oddanie hołdu oraz złożenie kwiatów przez poszczególne delegacje przed tablicą
pamiątkową „Solidarności”, usytuowaną na murach kościoła.
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  Uroczystego otwarcia Ronda NSZZ Solidarność w asyście Pocztów sztandarowych, liczniezgromadzonych gości i mieszkańców dokonali: Burmistrz Namysłowa Bartłomiej Stawiarski,Starosta Namysłowski Konrad Gęsiarz, Przewodnicząca Rady Oddziału ZR NSZZ„”Solidarność” Śląska Opolskiego w Namysłowie Ewa Szymczak, przewodniczący pierwszejorganizacji NSZZ „Solidarność” w Namysłowie, zarejestrowanej 17 września 1980 r. StanisławŁoza oraz pierwszy przewodniczący NSZZ „Solidarność” przy Nadleśnictwie Namysłów poreaktywizacji związku w 1989 r. Wiesław Moliński. Poświęcenia nowego ronda dokonałproboszcz parafii pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Namysłowie ks. Piotr Nowicki.  
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    Grzegorz Adamczyk, zastępca przewodniczącego Zarządu Regionu NSZZ „Solidarność” ŚląskaOpolskiego oznajmił, że starania o taką nazwę ronda trwały od kilku lat. Nie krył radości, żeudało się.  

 4 / 6



Nadanie imienia NSZZ Solidarność rondu w Namysłowie

Wpisany przez Administrator
poniedziałek, 29 sierpnia 2022 07:39 - Poprawiony poniedziałek, 29 sierpnia 2022 08:21

    - Zabiegaliśmy o to od ładnych kilku lat, bo już w poprzedniej kadencji składaliśmy takiewnioski. Teraz dzięki sprzyjającej atmosferze i decyzji rady miejskiej oraz burmistrza udało sięwreszcie tego dokonać. Solidarność była w Namysłowie od początku, jest teraz i mam nadzieję,że będzie jeszcze długo. Pierwsza Solidarność powstała tu już we wrześniu 1980 roku.  Dalsza część uroczystości miała miejsce w Namysłowskim Ośrodku Kultury, gdzie po wspólnymodśpiewaniu hymnu państwowego, nastąpiło oficjalne przywitanie wszystkich zebranych orazwysłuchanie okolicznościowych przemówień wygłoszonych zarówno przez organizatorów, jak iprzybyłych gości. Namysłowskie uroczystości zakończyły się wspaniałym recitalem lokalnegosolisty Patryka Dybki.  
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